
 

 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIII СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 
ДРУГЕ  ЗАСІДАННЯ 

  РІШЕННЯ 
  

      №VIII/33/45                                                                                від  12 серпня 2024 року 
 

Про продаж земельної ділянки для ве-

дення фермерського  господарства     
 

Розглянувши  заяву Бубен  І.Я.  ( вх. Б-798/020 від 08.07.2024 р.), про продаж земельної ділянки 

для ведення фермерського господарства, Державний Акт на право постійного користування  Т 

№ 000104 від 17.05.1993 пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земе-

льних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол 

№ 52 від 08.08.2024 р. ), керуючись  Конституцією України, ст. 12,  ст.31, 32, розділу Х п.61 

Перехідних положень Земельного Кодексу України Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 

 

             ВИРІШИЛА: 

1. Здійснити продаж земельної ділянки  сільськогосподарського призначення, для ведення фе-

рмерського господарства   площею 48,3000 га кадастровий номер 6122486400:01:003:0008  ро-

зміщеною за межами населеного пункту с. Максимівка, у власність Бубен  Івану      Ярославо-

вичу, за ціною нормативної грошової оцінки, яка становить  1333400,42 грн. ( один мільйон 

триста тридцять три тисячі чотириста гривень 42 коп.) (без урахування ПДВ) з обов'язковою 

умовою  оплати  покупцем повної вартості  вищезазначеної земельної ділянки  в день нотаріа-

льного посвідчення договору купівлі-продажу. 
2. У відповідності до вищенаведених пунктів даного рішення уповноважити (зобов'язати) Зба-

разького міського голову від імені Збаразької міської ради укласти (підписати) з Бубен  Іваном 

Ярославовичем договір купівлі-продажу земельної ділянки сільськогосподарського призна-

чення площею 48,3000 га кадастровий номер 6122486400:01:003:0008,  розташованої за ме-

жами населеного пункту с. Максимівки, який підлягає нотаріальному посвідченню та держав-

ній реєстрації. 
3. Рекомендувати Бубен Івану Ярославовичу у шестимісячний термін укласти з міською радою 

договір купівлі – продажу земельної ділянки. 
4. Після повної сплати вартості земельної ділянки, здійснити державну реєстрацію прав влас-

ності  на землю за Бубеном І.Я. 
    5. Застерегти Бубена І.Я., що у разі не укладання договору купівлі-продажу земельної  ділянки, 

впродовж шестимісячного терміну з дня прийняття даного рішення міської ради, рішення втра-

чає чинність. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

бюджету та соціального захисту населення. 

 

   Збаразький міський  голова                   Роман    ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


